Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-2166
HSN: 11022000

WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE GLUTEN 
FREE 100.00 G

Damaged  1,100 100 20.36 2036 244 6 122.16 6 122.16 0 0.00 0 0 0 2280

Total: 1100 100 20.36 2036 244.00 122.16 122.16 0.00 0.00 0.00 2280.00

Amount : Two Thousand Two Hundred and Eighty Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature